

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 96/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 18. 11. 2021

Vážená paní

Vážená paní xxxxxxxxxxxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ) ze dne 5. 11. 2021 Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sděluji následující:

Ad 1) Nápad rejstříku C za období let 2014 – 2021 (do 12. 11. 2021):

rok	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021 (do 12. 11.)
počet věcí	1821	1867	1457	1470	1492	1380	1196	1064

Ad 2) Za uvedené období u zdejšího soudu napadly **3 věci týkající se nároků z titulu práva na ochranu osobnosti.**

Ad 3) Z věcí uvedených výše byla **1 věc zastavena pro zpětvzetí žaloby, 1 věc byla postoupena** jinému soudu a **1 věc je dosud nevyřízena.**

Ad 4) nepřichází

Ad 5) nepřichází

Ad 6) nepřichází.

S pozdravem

JUDr. Ivana Průšová, v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Ing. Eva Lisová